

    
        
    
    
    
        
          
            

            Souhlasíte s používáním Cookies?
            
            
            

          
      
        

    
    
  
  
    
    	
    
    

      
        
          [image: logo.svg]
        	O firmě
	Produkty	Ustavování strojů	Ustavování strojů
	Přesné podložky
	Software a příslušenství


	Geometrická měření	Centricita vývrtů
	Rovinnost, vodorovnost, rovnoběžnost a pravoúhlost
	Přímost
	Ustavování válců
	Vzájemná poloha strojů
	Software a příslušenství


	Vibrodiagnostika	Základní měření vibrací
	Off-line vibrodiagnostika
	On-line vibrodiagnostika
	Ochranné systémy a 4-20 mA produkty
	Snímače - konektory - kabely
	Software
	Magnety a ostatní upevnění
	Sdružovací a další skříňky, ostatní příslušenství
	Vibrostandy


	Vyvažování
	Indukční ohřev a nářadí pro montáž/demontáž ložisek	Indukční ohřívače SIMATHERM
	Indukční ohřívače EDDYTHERM
	Nářadí pro montáž/demontáž ložisek


	Automatické maznice
	Transportní řemeny
	Parokondenzátní systémy	Odvaděče kondenzátu	Plovákové odvaděče
	Termodynamické odvaděče
	Termostatické odvaděče


	Rekuperace kondenzátu
	Redukční ventily
	Regulační ventily a regulátory
	Cyklónové odlučovače (separátory)
	Ventily
	Zpětné ventily
	Odvodňovače stlačeného vzduchu a plynů
	Sítka a průhledítka, nezamrzající ventily
	Odvzdušňovací ventily
	Diagnostické přístroje a software




	Služby	Kalibrace přístrojů
	Technická diagnostika	Ustavování a geometrická měření
	Vyvažování
	Měření a analýza vibrací


	Záruční a pozáruční servis
	Půjčování přístrojů


	Školení	Vibrodiagnostika
	Vyvažování
	Ustavování strojů a geometrická měření
	Obsluha přístrojů
	Na míru dle požadavků zákazníka


	Technická podpora	Videa
	Přístroje a software
	Vibrodiagnostika
	Pára a parokondenzátní systémy
	Ustavování a geometrická měření
	Vzdálený přístup


	Kontakt

  
      


      


      
        
          
      
        
        
        
        
      

      


      
      
      
  
          Úvod  /  Vibrodiagnostika   /  Ochranné systémy a 4-20 mA produkty   /  VIBREX (EX)   
        

        

    

    
    
      
          [image: logo_mobil.svg]
      
          [image: icon-menu-hamburger-black.svg] 
    

      
  

  
  

  

     

    
    
      
      
        	Ustavování strojů
	Geometrická měření
	Vibrodiagnostika	Základní měření vibrací
	Off-line vibrodiagnostika
	On-line vibrodiagnostika
	Ochranné systémy a 4-20 mA produkty
	Snímače - konektory - kabely
	Software
	Magnety a ostatní upevnění
	Sdružovací a další skříňky, ostatní příslušenství
	Vibrostandy


	Vyvažování
	Indukční ohřev a nářadí pro montáž/demontáž ložisek
	Automatické maznice
	Transportní řemeny
	Parokondenzátní systémy



         





              
                
                
  
      
      
        

        
  
          VIBREX (EX)

          
          
	Ochraný systém za rozumnou cenu


	Měření je prováděno pomocí externích CLD snímačů. Výstupem systému je signál 4-20mA a výstupní kontakt, který může vyhlásit alarm dle nastavené hodnoty. Konfigurovatelný rozsah systému a nastavení alarmových úrovní. Může sloužit také jako výstup pro připojení přenosných analyzátorů vibrací. K dispozici je i verze do prostředí s nebezpečím výbuchu.



          


          
            [image: 33-68.jpg]
            
          Přílohy ke stažení:
	VIBREX_CZ.pdf  (pdf, 914.47 kB)
	2017_VIBREX_katalog.pdf  (pdf, 4.43 MB)



          


          
                        
          

          


          
            VIBREX (EX) řeší:

            ochranné systémy a 4-20 ma produkty              
          

          
          
          

          

          
          


        
        
      

      

                


                
              

 

      

      
      

      
    

    
    
  
  
    
    
      PRODUKTY

Ustavování strojů

Geometrická měření

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Automatické maznice

Transportní řemeny

Parokondenzátní systémy
  
      SLUŽBY

Kalibrace přístrojů

Záruční a potáruční servis

Technická diagnostika

Půjčování přístrojů
  
      ŠKOLENÍ

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Ustavování a geometrická měření

Obsluha přístrojů
  
      KONTAKTUJTE NÁS

Telefon +420 417 534 542

E-mail: info@lamikappa.cz

LAMI KAPPA, spol. s r.o.
Vladislavova 3142
CZ-415 01 Teplice
  
    

    
    
      PRODUKTY

Ustavování strojů

Geometrická měření

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Automatické maznice

Transportní řemeny

Parokondenzátní systémy
  
      SLUŽBY

Kalibrace přístrojů

Záruční a potáruční servis

Technická diagnostika

Půjčování přístrojů
  
      ŠKOLENÍ

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Ustavování a geometrická měření

Obsluha přístrojů
  
      KONTAKTUJTE NÁS

Telefon +420 417 534 542

E-mail: info@lamikappa.cz

LAMI KAPPA, spol. s r.o.
Vladislavova 3142
CZ-415 01 Teplice
  
    

      
  

  
  

  





      
        
          © 2023 LAMI KAPPA Mapa stránek 

        

      
     

    
    
    
    
    







    
    

  